lli

It)

PREFEITURA DE
TEJUçUOCA

TEJUPREV
Bc Estreito Ciço Bernardes, ne 039. Tejuçuoca/Ce.

e-mail: tejuprey@tejucuoca.ce.gov.br
ÍEJUPREV

Aro No. !/Jzozz

ATO DE CONCESSÃo DE APoSENTADoRIA PoR INVALIDEZ coM PRovENToS

INTEGRAIS

O Prefeilo Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuiçôes legais, tendo em vista o

que consta nos autos,

RESOLVE conceder aoSr. JOAO NOBERDAM RODRIGUES DA SIIVA. sob motrículo n'

201446-7, inscrito no cédulo de identidode n' l9ll53390 e CPF No 468.327.933-91 ,

ocuponte do corgo de MOTORISTA, lotodo no Secrelorio Municipol de Soúde, residenle e

domiciliodo no Ruo Gobriel Aguior Filho, Centro, Tejuçuoco - CE,APOSENTADORIA FOR

INVALIDEZ COtl PROVENTOS INTEGRAIS, no valor de RS 1.212,00 (um mil, duzentos e doze

rcaisl, nos moldes do artigo 40, § 1o, inciso l, da ConstituiÉo Federal de 1988, com redação dada

pela Emenda Constitucional 4112OO3, combinado com o artigo 32 § 10 da Lei 2112009 (Lei do

TEJUPREV), na forma dos valores abaixo discriminados:

Vencimento base R$ 1.2í2,00

Valor médio do cálculo R$ 1.203,68

Com plementaçáo Constilucional : .R$ 8,62

Total dos proventos R$ 1.212,00

Obs: A data de concessáo do beneÍicio é a partir da data do laudo definitivo, que é datado de

'16to8t2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA§E.

Paço da Prefeitura Municipal de TejuÇuoca, 20 de setemb.o de 2022

JOSE BRITO
P Municipal

FRANGI SALES
Prêsidente do Fundo de Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DÊ TEJUÇUOCA

RUA MAMEDE RoDRTGUES TEtxEtRA, 489 - CENTRo. TEJUçuocAlCE
CNPJ n ' 23.489.834/0001{8 - CGF n.o 06.920 921-5

www teiucuoca.ce oov

)

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce